ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

    Số: 136/TB-UBND              Quảng Lợi,  ngày 20 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lấy ý kiến tham gia đồ án quy hoạch chung đô thị Thừa Thiên Huế đến năm

2045 tầm nhìn đến năm 2065

Căn cứ Công văn số:  470 /UBND ngày 15 tháng 3 năm 2023 của UBND

huyện Quảng Điền V/v hướng dẫn niêm yết công khai hồ sơ lấy ý kiến cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có liên quan về đồ án quy hoạch chung đô thị

Thừa Thiên Huế đến năm 2045 tầm nhìn đến năm 2065.

UBND xã niêm yết công khai hồ sơ lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và

cộng đồng dân cư có liên quan về đồ án quy hoạch chung đô thị Thừa Thiên Huế

đến năm 2045 tầm nhìn đến năm 2065

Địa điểm niêm yết: tại trụ sở UBND xã Quảng Lợi.

UBND xã xin thống báo đến mọi tổ chức cá nhân, nhân dân và cán bộ

trên địa bàn xã nghiên cứu có ý kiến tham gia vào đề án quy hoạch (có phiếu lấy

ý kiên tham gia tại nơi niêm yết hồ sơ). Thời gian từ ngày ra thông báo này đến

hết ngày 31/3/2023. Sau thời gian trên UBND xã sẽ tổng hợp các ý kiến tham

gia để Báo cáo cấp trên theo quy định.

                                                                  TM. UBND XÃ QUẢNG LỢI

                                                                                      CHỦ TỊCH

  Hồ Lành

		2023-03-23T16:58:09+0700